
VI.  PRIĖMIMAS Į AUKŠTESNĮ KURSĄ IR KLAUSYTOJŲ PRIĖMIMAS 

 

6.1. Į aukštesnį studijų kursą priimami asmenys, pageidaujantys grįžti į kolegiją po studijų nutraukimo, 

perstoti į kitą studijų programą, arba baigę kolegines ar universitetines studijas ir norintys tęsti studijas 

Kolegijoje bei įgyti profesinio bakalauro kvalifikacinį laipsnį. Asmenys į aukštesnį kursą priimami tik į 

valstybės nefinansuojamas vietas. Studijų įmoka skaičiuojama už kiekvieną pasirinkto individualiojo studijų 

plano dalyko kreditą. Priėmimas įforminamas studento studijų sutartimi ir Kolegijos direktoriaus įsakymu. 

6.2. Stojantieji į aukštesnį kursą ir klausytojai prašymus ir dokumentus pateikia tiesiogiai (ne internetu) 

Kolegijos priėmimo tarnybai. Pateikiant prašymą, privaloma užpildyti visus reikiamus anketinius duomenis ir 

nurodyti studijų programų pageidavimus bei sumokėti registracijos įmoką. Pateikus ne visus reikalingus 

duomenis ar dokumentus, prašymas nenagrinėjamas.  

6.3. Priėmimas į aukštesnį studijų kursą vyksta iki studijų semestro pradžios. Stojančiųjų į aukštesnį 

kursą prašymų studijuoti priėmimas, dokumentų registravimas, studijų sutarčių pasirašymas vyksta Kolegijos 

priėmimo tarnyboje darbo dienomis. Priimtiesiems į aukštesnį kursą studijų pradžia sutampa su rudens arba 

pavasario semestro pradžia. Stojant į aukštesnį studijų semestrą, atsižvelgiant į ketinamos studijuoti studijų 

programos turinį, įskaitomi ankstesnėse studijose pasiekti studijų rezultatai.  

6.4. Asmenys, pageidaujantys studijuoti atskirus studijų dalykus ir turintys ne žemesnį kaip vidurinį 

išsilavinimą, priimami klausytojais studijuoti pasirinktus studijų dalykus už nustatytą mokestį. Mokestis už 

studijas nustatomas, atsižvelgiant į klausytojo pasirinktų studijų dalykų kreditų skaičių. Įmoka skaičiuojama 

už kiekvieną pasirinkto individualiojo studijų plano dalyko kreditą. 

6.5. Klausytojų priėmimas vyksta iki studijų semestro pradžios. Priimtieji klausytojai su Kolegija 

pasirašo klausytojo studijų sutartį. Klausytojas turi tas pačias teises, pareigas ir atsakomybes, kaip ir Kolegijos 

studentas, tačiau neturi studento statuso. Klausytojams, baigusiems pageidaujamų studijų dalykų studijas, 

išduodama akademinė pažyma, kurioje nurodomi išklausyti dalykai, jų apimtis kreditais ir įvertinimai. 
 


